АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                                                                                                                       05.09.2022                                         № 114              х.Новоалександровка
О передаче в собственность жилого помещения,
расположенного по адресу: Ростовская область,

Азовский район,   х.Павловка, пер.Павлова, д.1 кв.21

          В соответствии с Законом Российской Федерации  от 04.07.1991             № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности (приватизация муниципального жилого фонда), или передача в муниципальную собственность ранее приватизированных помещений», утверждённым постановлением Администрации Новоалександровского сельского поселения от 07.10.2013 № 114 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности (приватизация муниципального жилого фонда), или передача в муниципальную собственность ранее приватизированных помещений»,     постановлением Администрации Новоалександровского сельского поселения от 30.12.2021           № 143 «О предоставлении по договору социального найма имущества, находящегося в муниципальной собственности, расположенного по адресу: Ростовская область, Азовский район, х.Павловка, пер.Павлова, 1 кв.21», на основании личного заявления и представленных документов гр. Хариной А.И., Администрация Новоалександровского сельского поселения                                   п о с т а н о в л я е т:
1. Передать в общедолевую собственность жилое помещение (квартиру), общей площадью 35,8 кв.м, расположенное по адресу: Ростовская область, Азовский район, х.Павловка, пер.Павлова, кв.1,  принадлежащее на праве собственности муниципальному образованию «Новоалександровское сельское поселение»,
-  Хариной Алёне Игоревне, дата рождения - 10.10.1993 года

-  Хариной Ева-Марии Никитичне, дочь, дата рождения -  16.04.2014

-  Харину Яну Никитичу, сын, дата рождения - 20.08.2016

ранее   предоставленное   в  пользование  вышеназванным  гражданам

по договору социального найма от 10.01.2022 года.

2.  Ведущему    специалисту    по     имущественным     и    земельным

отношениям Администрации Новоалександровского сельского               поселения   Стороженко  Л. М:
-  подготовить проект договор передачи жилого   помещения;
- исключить из Раздела 1. «Сведения о недвижимом имуществе»  Подраздел 1.2 «Сведения о зданиях, сооружениях, объектах незавершённого строительства» реестра муниципального имущества  Новоалександровского сельского поселения   жилое помещение, расположенное  по адресу:
- Ростовская область, Азовский район, х.Павловка, пер.Павлова, 1 кв.21 ,  кадастровый номер 61:01:0110401:2230, площадь  35,8 кв.м, вид жилого помещения  – квартира, вид разрешённого использования – жилое.

3. Главному бухгалтеру Подумей М.С. исключить данный объект из бухгалтерского учёта основных средств.
4. Гражданам зарегистрировать право общедолевой собственности на занимаемое жилое помещение в установленном законом порядке.

 5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
 подлежит   размещению    на   официальном    сайте   Администрации
 Новоалександровского  сельского поселения     www.novoaleksandrovskoe.ru.

  6.  Контроль   за   исполнением   данного    постановления   оставляю за  собой.
 Глава Администрации

 Новоалександровского

 сельского поселения                                        С.А.Комаровк
Выписка верна

ттьлббюю